FAX：0954-23-7102 ↑↑

武雄市商工流通課　宛

出品希望者説明会参加申込書

参加される日時の番号に○をつけてください。
１　平成２５年８月１日（木）　１５：３０～１７：３０　市役所１階会議室
２　　　　　　〃　　　　　　　１９：００～２１：００　　　　〃
３　平成２５年８月１９日（月）１５：００～１７：００　　　　〃
４　　　　　　〃　　　　　　　１９：００～２１：００　　　　〃
・事業所名
・出席者名

・連 絡 先

　事前に武雄市商工流通課まで、お電話もしくはＦＡＸにてお申込みをお願いします。

申込先：武雄市商工流通課

岸川・古賀・福田

ＴＥＬ：0954-23-9183

ＦＡＸ：0954-23-7102

E-mail：shoko@city.takeo.lg.jp